ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
НА Термоприводы  STP72E
для радиаторных клапанов, маленьких клапанов и зональных клапанов
• Напряжение питаня AC/DC 24 V, 2-позиционный управляющий сигнал
или ШИМ
• Усилие позиционирования 105 N
• Для прямого монтажа при помощи накидной гайки
• Стандартная версия с 1.5 м кабелем из ПВХ

2-позиц., ШИМ 1) без
1) широтно-импульсное модулирование
Тип
адаптера
Для клапанов Тип
адаптера
Для клапанов
AV51 Beulco old (M30x1.0) AV56 Giacomini
AV52 Comap AV57 Herz
AV53 Danfoss RA-N (RA2000) AV58 Oventrop old (M30 x 1.0)
AV54 Danfoss RAVL AV59 Vaillant
AV55 Danfoss RAV AV60 TA 1)
AV61 Markaryd
1) Для TBV-C адаптер не требуется
Тип Кабель для STP72E/00
ASY2L15 1.5 м Соединительный кабель 1.5 м
ASY2L25 2.5 м Соединительный кабель 2.5 м
ASY2L45 4.5 м Соединительный кабель 4.5 м
ASY2L15L 1.5 м Соединительный кабель 1.5 м, с индикацией работы
ASY2L25L 2.5 м Соединительный кабель 2.5 м, с индикацией работы
ASY2L45L 4.5 м Соединительный кабель 4.5 м, с индикацией работы
ASY2L15HF 1.5 м Соединительный кабель 1.5 м, безгалогеновый, для VDE 0207-24
ASY2L25HF 2.5 м Соединительный кабель 2.5 м, безгалогеновый, для VDE 0207-24
ASY2L45HF 4.5 м Соединительный кабель 4.5 м, безгалогеновый, для VDE 0207-24
Тип Описание
AL41 Фитинг для предотвращения несанкционированного снятия (только для
радиаторных клапанов)
AL100 Адаптер для устаревших клапанов 2W…, 3W… и 4W…